Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:
Klasyfikacja: K-50
Msc Zawodnik

DABROWSKA Alicja
PIETRZAK Mariola
MARCZAK Matgorzata
MITUNIEWICZ Renata
JASIENIECKA Beata
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Znaleziono 5 wynik(éw)

49
218
171
184
98

[ DECARUN KOSZALIN 5 KM

Il DecaRun Koszalin
Spotka Decathlon sp. z 0.0. z siedzibg w Warszawie

2019-08-15
Koszalin
5 km
Punkt pomiarowy: 2,5 km
Numer Klub

TKKF KOSZALIN
ROZBIEGANY KOSZALIN BABECZKI KOSZALIN

KP ZEFIR WYSZEWO

B4SPGRT
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K-50
K-50
K-50
K-50
K-50

Kategoria

Laps
2.5km
00:12:09
00:12:53
00:13:18
00:13:41
00:14:27


file:///iii-decarun-koszalin/m323.html
http://herkules.org.pl

	III DECARUN KOSZALIN 5 KM
	Klasyfikacja: K-50
	Punkt pomiarowy: 2,5 km


